
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a životního prostředí
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OVŽP/105551/2022/Lem Lysá nad Labem, dne 31.01.2023
Č. j.: MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Kateřina Lembak, tel.: 325 510 281
katerina.lembak@mestolysa.cz
5adasau

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o
umístění stavby"), kterou dne 1.12.2022 podala

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00 Praha,
kterou zastupuje Projekting s.r.o., IČO 24707066, Koněvova 2660, 130 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

FTTx_Stará Lysá_Nymburk_STNYM1_16017982 - 11010-108067, výstavba sítí el. komunikací

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44/3 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 43 (ostatní plocha), parc. č. 122/2 (ostatní plocha), parc. č. 122/3 (orná půda), parc. č.
122/28 (ostatní plocha), parc. č. 122/51 (ostatní plocha), parc. č. 122/70 (ostatní plocha), parc. č. 135/57
(ostatní plocha), parc. č. 140/4 (ostatní plocha), parc. č. 140/40 (ostatní plocha), parc. č. 140/59 (ostatní
plocha), parc. č. 283/24 (orná půda), parc. č. 283/41 (ostatní plocha), parc. č. 283/45 (ostatní plocha),
parc. č. 283/50 (ostatní plocha), parc. č. 441/23 (ostatní plocha), parc. č. 441/24 (ostatní plocha), parc. č.
443/8 (ostatní plocha), parc. č. 443/18 (zahrada), parc. č. 443/26 (ostatní plocha), parc. č. 443/28 (ostatní
plocha), parc. č. 530/2 (ostatní plocha), parc. č. 530/26 (ostatní plocha), parc. č. 885/3 (ostatní plocha),
parc. č. 885/5 (ostatní plocha), parc. č. 887/1 (ostatní plocha), parc. č. 887/3 (ostatní plocha), parc. č.
887/4 (ostatní plocha), parc. č. 887/5 (ostatní plocha), parc. č. 890/1 (ostatní plocha), parc. č. 892 (ostatní
plocha), parc. č. 896/2 (ostatní plocha), parc. č. 906/20 (ostatní plocha), parc. č. 923/2 (vodní plocha) v
katastrálním území Stará Lysá.

Druh a účel umisťované stavby:

- předmětem stavby je rozšíření optické sítě společnosti CETIN, a.s. na území Stará Lysá

- vlastní optická síť bude navržena v systému vysokokapacitních optických kabelů, která zajistí
maximální technickou i finanční efektivitu výstavby



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 2

popis trasy:

- nové trasy a trasy, kde dochází k výměně stávající sítě za novou optickou síť jsou naplánovány od
míst napojení na stávající trasu v chodnících a travnatých pásech místních komunikací obce Stará
Lysá, poté od míst napojení objektů č.p. 45, 194, 189, 212, 40 a 139 a od míst ukončení pro budoucí
výstavbu v chodnících a travnatých pásech místních komunikací obce Stará Lysá, odkud následně
dojde k připojení jednotlivých objektů v obci Stará Lysá

- v rámci této akce bude umístěno 12 nových nadzemních sloupků, konkrétně u objektů č.p. 103, 80,
235, 3, 11, 55, 147, 203, 220, 222, 35 a 155.

- přechody přes pozemní komunikace budou provedeny protlaky či překopy vozovkou

- tato akce bude koordinována s rekonstrukcí chodníků v obci Stará Lysá

- nově realizovaná úložná trasa (výkop) 2900 m

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s grafickou částí projektové dokumentace, kterou
vypracoval Martin Marek – Autorizovaný technik pro technologická zař. staveb, ČKAIT - 0009957
a obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí.

2. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Městského úřadu Lysá nad Labem, Odbor dopravy
ze dne 9.8.2022 č.j. MULNL-OD/61846/2022/Juh – odbor dopravy souhlasí s předloženou akcí, za
splnění podmínek:

- Zhotovitel požádá v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 4 týdny před zahájením
stavebních prací odbor dopravy a stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu umístění
provizorního dopravního značení na pozemních komunikacích.

Žádost bude obsahovat:

a) důvod přechodné úpravy provozu

b) termín přechodné úpravy provozu

c) osobu zodpovědnou za dodržení podmínek stanovení přechodné úpravy provozu +
telefonický kontakt

d) plán dopravního značení zpracovaný v souladu s TP 66 – zásady pro označování pracovních
míst na pozemních komunikacích

e) souhlas vlastníka místní komunikace

f) stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, dopravního inspektorátu
Nymburk

- Minimálně 4 týdny před samotným zahájením stavby požádá investor místně příslušný správní
orgán v souladu s § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
ve znění pozdějších předpisů o povolení zvláštního užívání dotčeného úseku silničního pozemku
silnice č. III/3314 v obci Stará Lysá z důvodu provádění stavebních prací na silničním pozemku.
Tato žádost bude doložena souhlasem správce komunikace – Krajskou správou a údržbou silnic
Středočeského kraje, krajským ředitelstvím Policie ČR, dopravním inspektorátem Nymburk
a nákresem situace.

3. Budou splněny podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Městského úřadu Lysá
nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí ze dne 15.8.2022 č.j. MULNL-
OVŽP/69923/2022/Ji:

Ochrana ovzduší – záměr je možné uskutečnit za těchto podmínek – v průběhu předmětné stavby
musí být zajištěna technická a organizační opatření, kterou povedou k minimalizaci prašnosti při
prováděné činnosti (např. očištění aut před výjezdem na veřejnou komunikaci, čištění komunikací,
zakrytování sypkých stavebních materiálů a zkrápění prašných povrchů na staveništi zejména za
suchého a větrného období).



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 3

Odpadové hospodářství – upozornění:

- Při provádění výše uvedeného záměru musí být dodržován zákon o odpadech č. 541/2020
Sb., a jeho prováděcí předpisy, zejména pak § 13, který stanovuje obecné povinnosti při
nakládání s odpady a § 15, jímž jsou stanoveny povinnosti původce odpadu.

- Odpady vzniklé v rámci tohoto záměru musí být řádně vytříděny a přednostně využity
v souladu s citovaným zákonem o odpadech (např. výkopová zemina).

- Pouze odpady dále prokazatelně nevyužité mohou být odstraněny např. uložením na
povolenou skládku odpadů.

- Původce odpadu (zpravidla ten, jehož činností odpad vznikl, pokud není smluvně upraveno)
je povinen mít dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona o odpadech, před vznikem stavebních
a demoličních odpadů zajištěnou smlouvu s osobou, která je oprávněna tyto odpady přijmout.

- Příslušné doklady potvrzující předání odpadů k dalšímu, případně odstranění odpadů, tj.
doklad firmy oprávněné k nakládání s odpady (např. kopie vážního lístku nebo faktury
s uvedením druhu a množství odpadu) musí být uchovány a předloženy Městskému úřadu
Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního prostředí po dokončení záměru. Faktura za
odvoz odpadu nebo čestné prohlášení o odběru odpadu nebude bráno jako dostačující doklad.
Nebudou přijímány doklady, které byly vystaveny neoprávněnými subjekty, nebo z nich
nebude patrné, jak bylo s odpady naloženo.

Ochrana vod – záměr je možné uskutečnit za těchto podmínek:

- Používané stroje a mechanizmy budou při realizaci záměru technickými a provozními
opatřeními zajištěny tak, aby bylo vyloučeno znečištění podzemní a povrchové vody a terénu
ropnými a jinými závadnými látkami.

- Realizace a užívání záměru musí být prováděny tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku
závadných látek a odpadních vod do půdy nebo jejich smísení s podzemními, povrchovými,
odpadními či srážkovými vodami.

- Záměr bude realizován v souladu se stanoviskem vlastníka/provozovatele vodovodu
a kanalizace pro veřejnou potřebu.

Památková péče – záměr je možné uskutečnit za těchto podmínek:

- V prostředí kulturní památky ″kamenný kříž″, rejstř.č. ÚSKP 42159/2-3165, parc.č. 885/5,
k.ú. Stará Lysá, je žádoucí volit mechanizaci stavebních prací tak, aby tato kulturní památka
nebyla poškozena ani přemístěna.

- Upozorňujeme, že z § 22 odst. 2 zákona o památkové péči vyplývá povinnost – při zásahu do
terénu – záměr předem ohlásit a projednat s Archeologickým ústavem AV ČR v Praze a
umožnit záchranný archeologický výzkum.

4. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje, dopravní inspektorát ze dne 3.8.2022 č.j. KRPS-186382-2/ČJ-2022-010806 –
souhlasí se zvláštním užíváním místních komunikací a silnice č. III/3314 v obci Stará Lysá dle § 25
odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/19997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů a s realizací předloženého návrhu dopravního značení při dodržení níže uvedených
podmínek:

- Otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené viditelnosti
osvětleny.

- V případě uložení vedení do tělesa chodníku a omezení průchodnosti chodců, bude chodník
uzavřen a chodci na tuto skutečnost upozorněni. Příčné přechody pro chodce musí být opatřeny
lávkami se zábradlím.

- V případě provádění prací v těsné blízkosti komunikace nebo v krajnici, bude stavba oddělena od
komunikace směrovými deskami Z4 a za snížené viditelnosti osvětlena.

- Křížení místních komunikací a silnice bude provedeno protlakem. Startovací jámy protlaku
budou umístěny mimo komunikaci.

- V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře minimalizováno
(nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích).

- V případě částečné uzavírky zůstane jízdní pruh šířky min. 2,75 m a při použití DZ č. P7 a P8
bude zajištěn rozhled pro zastavení (jinak bude použito SSZ).



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 4

- Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopraní značky užité na akci ihned
odstraněny.

- Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžádají naléhavé okolnosti při zjišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

- Dopravní inspektorát PČR Nymburk před samotným zahájením stavby, požaduje předložit
podrobné zpracování návrhu dopravně inženýrských opatření (DIO).

5. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné
pracoviště středních Čech v Praze ze dne 4.8.2022 č.j. NPU-321/60790/2022 – Národní památkový
ústav na základě prostudování předložených podkladů a znalosti situace konstatuje, že zamýšlené
práce budou v souladu se zájmem ochrany kulturně historických hodnot dotčeného území při
dodržení následující podmínky:

- Plánovaná liniová stavba půjde v dostatečné vzdálenosti od kamenného kříže, kulturní památky
rejstř. Č. ÚSKP 42159/2-3165. Nenastane její porušení, ani nebude narušena jeho statika. Stejně
tak u kaple sv. Jana Křtitele, kulturní památky číslo 22744/2-1961.

6. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Lysá nad Labem, Odbor
výstavby a životního prostředí ze dne 21.11.2022 č.j. MULNL-OVŽP/102472/2022/Ště – souhlas se
vydává za těchto podmínek:

- Používané stroje a mechanizmy budou při realizaci stavby technickými a provozními opatřeními
zajištěny tak, aby bylo vyloučeno znečištění podzemní a povrchové vody a terénu ropnými
a jinými závadnými látkami.

- Realizace a užívání stavby musí být prováděny tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku
závadných látek do půdy nebo jejich smísení s podzemními, povrchovými, odpadními či
srážkovými vodami.

- Stavebník poučí pracovníky dodavatele o tom, že pracují v ochranných pásmech vodního zdroje,
kde je nutno věnovat zvýšenou pozornost ochraně povrchových a podzemních vod. Jakékoliv
znečištění bude okamžitě sanováno.

- Při realizaci záměru nesmí docházet ke splavování stavebních či jiných materiálů do koryta
vodního toku, případný napadaný materiál bude neprodleně odstraněn.

- Začátek a konec prací bude v předstihu oznámen Povodí Labe, státní podnik, provoznímu
středisku Mladá Boleslav (Ptácká 288, 293 01 Mladá Boleslav, úsekový technik – pan Jaroslav
Bechyně, tel. 326324294, bechyně@pla.cz).

- Křížení vedení optické sítě s vodními toky bude provedeno v souladu s ČSN 752130 Křížení
a souběhy vodních toků s dráhami, podzemními komunikacemi a vedeními.

- Kabel bude přichycen dostatečně pevně ke stávající konstrukci, bez prověšení a bez omezení
průtočného profilu koryta.

- Technologie prací bude volena tak, aby byla minimalizována rizika vzniku znečištění
povrchových vod.

7. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace ze dne 17.8.2022 značka 5799/22/KSUS/MHT/TKA – souhlasí s výše
uvedenou stavbou, kterou bude dotčena silnice č. III/3314 p.č. 892 a 887/3 v k.ú. Stará Lysá, za
těchto podmínek:

- Křížení silniční sítě optickým vedením bude provedeno protlakem v min. hloubce krytí 1,2 m pod
niveletou vozovky uložení do chráničky.

- Podélné uložení optického kabelu do zeleného pásu (pod budoucí chodník) bude provedeno
otevřeným výkopem v min. hloubce krytí 1,2 m pod niveletou terénu.

- Stavba bude provedena v koordinaci se stavbou „Stará Lysá – Chodník“.

- Silniční pozemek bude uveden do původního stavu řádným zhutněním vhodným zásypovým
materiálem.

- Případné poškození vozovky nebo silničních pozemků bude uvedeno do původního stavu.

- Stavební materiál a stavební technika nebudou ukládány na silnici a silniční pozemky.

- Startovací jámy budou umístěny mimo vozovku.

- Stavební práce budou prováděny za podmínek uvedených ve „Vyjádření ke zvláštnímu užívání
silnice“, které si vyžádá investor nebo zhotovitel u KSÚS Středočeského kraje jeden měsíc před

mailto:bechyně@pla.cz


Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 5

zahájením stavebních prací. Toto vyjádření je nezbytným podkladem pro vydání rozhodnutí o
povolení zvláštního užívání silnice odborem dopravy MěÚ Lysá nad Labem z důvodu provádění
stavebních prací podle § 25, odst. 6, písm. c 3, zákona č. 13/1997 Sb., (v období od 1.11. do 31.3.
následujícího roku nebudou stavební práce prováděny z důvodu zimní údržby silnic).

- Po vydání rozhodnutí odborem dopravy MěÚ Lysá nad Labem požádá investor nebo zhotovitel
o protokolární předání silnice a po skončení prací opět protokolárně předá silnici správci zpět.

8. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. ze dne
10.8.2022 značka 2578/2022 – souhlasí se stavbou za splnění níže uvedených podmínek:

- V uvedeném území dojde k souběhu a křížení s vodovodní a kanalizační sítí ve správě a majetku
VaK Nymburk a.s.

- Termín zahájení stavebních prací musí být písemně oznámen středisku Milovice (tel.
602/621406, p. Petr Novotný).

- Před zahájením stavby požádá zhotovitel díla vytýčení stávajících vedení (tel. 602/422449 p. Aleš
Svoboda).

- Při realizaci stavby musí být zajištěno, aby nedocházelo k přejezdům těžké mechanizace přes
podzemní zařízení ve správě naší a.s.

- Dále požadujeme dodržení ochranného pásma dle § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb.
a podmínek ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení).

- Veškeré povrchové znaky vodovodní a kanalizační sítě požadujeme umístit do nivelety
upravovaných ploch.

9. Budou splněny podmínky uvedené ve stanoviscích a vyjádřeních dotčených orgánů a správců sítí:
ČEZ Distribuce a.s. vyjádření dne 9.8.2022 značka 001127134102, ČEZ Distribuce a.s. vyjádření dne
4.8.2022 značka 001127104937, ČEZ Distribuce a.s. vyjádření dne 9.8.2022 značka 001127105100,
CETIN a.s. vyjádření dne 20.7.2022 č.j. 714360/22, LysaFree, z.s. souhlas dne 7.11.2022, Vodafone
Czech Republic a.s. vyjádření dne 21.7.2022 značka MW9910204070448863, ČEZ Distribuce a.s.
sdělení dne 27.6.2022 značka 0101767554, Pražské vodovody a kanalizace, a.s. a Pražská
vodohospodářská společnost a.s. vyjádření dne 10.8.2022 č.j. ZADOST202209214-01, Povodí Labe,
státní podnik stanovisko dne 2.8.2022 č.j. PLa/2022/034542

10. Při zjištění existence neznámého podzemního vedení oznámí stavebník tuto skutečnost neprodleně
stavebnímu úřadu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00
Praha
Obec Stará Lysá, Stará Lysá 56, 289 26 Stará Lysá
Miloslav Bláha, nar. 3.4.1953, Stará Lysá 86, 289 26 Stará Lysá
Lenka Bláhová, nar. 10.6.1962, Stará Lysá 86, 289 26 Stará Lysá
Vladimír Hradecký, nar. 27.10.1965, Za Zelenou liškou 542, 140 00 Praha
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
A G Á T A, spol. s r.o., Stará Lysá 201, 289 26 Stará Lysá

Odůvodnění:

Dne 1.12.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil,
že ve lhůtě do 23.1.2023 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná
stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 6

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:

- Obec Stará Lysá, souhlas dne 5.10.2022 č.j. STLYSA/505/2022

- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy vyjádření dne 9.8.2022 č.j. MULNL-
OD/61846/2022/Juh

- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí koordinované závazné
stanovisko dne 15.8.2022 č.j. MULNL-OVŽP/69923/2022/Ji

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk závazné stanovisko
dne 3.8.2022 č.j. KRPS-186382-2/ČJ-2022-010806

- Národní památkový ústav vyjádření dne 4.8.2022 č.j. NPU-321/60790/2022

- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského vyjádření dne 2.8.2022
značka SBS 32612/2022/OBÚ-02/1

- Zdroj pitné vody Káraný, a.s. stanovisko dne 1.8.2019 značka 463/2022

- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí závazné stanovisko dne
21.11.2022 č.j. MULNL-OVŽP/102472/2022/Ště

- Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy rozhodnutí dne 5.10.2022 č.j. MULNL-
OD/88093/2022/Juh

- Povodí Labe, státní podnik stanovisko dne 2.8.2022 č.j. PLa/2022/034542

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 17.8.2022
značka 5799/22/KSUS/MHT/TKA

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vyjádření dne 10.8.2022 č.j. 2578/2022

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření dne 9.8.2022 č.j. 001127134102

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření dne 4.8.2022 značka 001127104937

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření dne 9.8.2022 značka 001127105100

- České Radiokomunikace a.s. vyjádření dne 19.7.2022 značka UPTS/OS/310355/2022

- CETIN a.s. vyjádření dne 20.7.2022 č.j. 714360/22

- GasNet Služby, s.r.o. stanovisko dne 19.7.2022 značka 5002655131

- LysaFree, z. s. vyjádření dne 7.11.2022

- T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření dne 19.7.2022 značka E37426/22

- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření dne 21.7.2022 č.j. MW9910204070448863

- Závlahy Přerov nad Labem s.r.o. vyjádření dne 1.8.2022

- ČEZ Distribuce, a.s. sdělení dne 27.6.2022 značka 0101767554

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení dne 27.6.2022 značka 0700572041

- Telco Pro Services, a.s. sdělení dne 27.6.2022 značka 0201434432

- Pražská vodohospodářská společnost a.s. vyjádření dne 10.8.2022 č.j. ZADOST202209214-01

- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. vyjádření dne 10.8.2022 č.j. ZADOST202209214-01

- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem stanovisko dne 25.7.2022 č.j. ÚP-623/19-872-
1322-OÚZ

- Ministerstvo vnitra ČR vyjádření dne 22.7.2022

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 7

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1/3, 7/1, 8, 12, 13, 18/1, 25, 29, 37, 38, 39, 40/1, 41, 42, 44/2, 97, 98/2, 99, 115/1, 118, 121/5,
121/6, 122, 123, 124, 127, 128, 129, 135, 141, 143/1, 152, 153, 156/1, 172/1, 172/2, 173, 174, 175,
176, 177, 178, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 206, 208, 211, 259, 284, 285, 286, 287,
289, 291, 294, 295, 297, 298, 300, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 316, 317, 322, 324,
325, 326, 333, 334, 340, 341, 344, 346, 361, 362, 364, 365, 366, 368, 370, 377, 380, 388, 393, 397,
399, 401, 402, 408, 423, parc. č. 4/2, 6/4, 6/5, 11, 17/3, 122/14, 122/41, 122/42, 122/43, 122/44,
122/45, 122/46, 122/47, 122/48, 122/49, 122/50, 122/52, 122/54, 122/55, 122/56, 122/57, 122/58,
122/59, 122/60, 122/61, 122/62, 122/63, 122/64, 122/65, 122/66, 122/67, 122/68, 122/69, 122/71,
122/72, 122/73, 122/74, 122/75, 122/76, 122/77, 122/80, 122/81, 124/3, 126/2, 135/62, 135/63,
140/29, 140/33, 140/41, 140/42, 140/43, 258/2, 283/43, 283/44, 283/46, 283/47, 283/48, 283/49,
283/54, 283/55, 283/57, 283/58, 441/123, 441/125, 443/17, 530/3, 530/21, 530/28, 533, 890/8, 926,
940, 983, 441/140 v katastrálním území Stará Lysá

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Stará Lysá č.p. 212, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 39, č.p. 50, č.p. 11, č.p. 40, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 14, č.p.
42, č.p. 46, č.p. 139, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 62, č.p. 66, č.p. 76, č.p. 79, č.p. 248, č.p. 85, č.p. 86, č.p.
87, č.p. 78, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 96, č.p. 101, č.p. 103, č.p. 111, č.p. 74, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 130,
č.p. 134, č.p. 249, č.p. 127, č.p. 125, č.p. 145, č.p. 147, č.p. 133, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 143, č.p. 142,
č.p. 141, č.p. 126, č.p. 135, č.p. 146, č.p. 189, č.p. 194, č.p. 193, č.p. 200, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 195,
č.p. 208, č.p. 206, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 209, č.p. 213, č.p. 220, č.p. 215, č.p. 210, č.p. 219, č.p. 218,
č.p. 216, č.p. 217, č.p. 222, č.p. 223, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 247, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 241, č.p. 233,
č.p. 232, č.p. 234, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 240, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 245, č.p. 246
a č.p. 230

Vzhledem k tomu, že jedná o řízení s velkým počtem účastníků, byly vlastníci pozemků a staveb
v souladu s ustanovením § 86 odst. 5 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování
a stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním
u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 8

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a životního prostředí

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen 22.12.2022.

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96

sídlo: Koněvova č.p. 2660/141, 130 00 Praha 3-Žižkov
zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

Obec Stará Lysá, IDDS: zbrasx7
sídlo: Stará Lysá č.p. 56, 289 26 Stará Lysá

Miloslav Bláha, Stará Lysá č.p. 86, 289 26 Stará Lysá
Lenka Bláhová, Stará Lysá č.p. 86, 289 26 Stará Lysá
Vladimír Hradecký, Za Zelenou liškou č.p. 542/7, Krč, 140 00 Praha 4
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
A G Á T A, spol. s r.o., IDDS: njvij59

sídlo: Stará Lysá č.p. 201, 289 26 Stará Lysá

účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona
a v souladu § 144 odst. 6 správního řádu – veřejnou vyhláškou

dotčené orgány
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
ostatní
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t

sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21 Nymburk 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
LysaFree, z. s., IDDS: c3trqj6

sídlo: Ke Kovoně č.p. 2114, 289 22 Lysá nad Labem
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515



Č.j. MULNL-OVŽP/7952/2023/Lem str. 9

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2
sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 01 Praha 6-Hradčany

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102

Spis SÚ

Vypraveno dne 31.1.2023

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-01-31T10:49:21+0100
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a životního prostředí




